10/04/2024, 13:38 Indicação 1042/2024 proc. 1443/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91107 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1443/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE LIMPEZA E CAPINA NA
ESTRADA VELHA DA ESTRELA
PRÓXIMO AO Nº 66, SERVIDÃO
VITAL, RUA DO BURACO,
BAIRRO MEIO DA SERRA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade LIMPEZA E CAPINA na
Estrada Velha da Estrela próximo ao nº 66, servidão Vital, rua do buraco, Bairro Meio da
Serra.

 JUSTIFICATIVA

Mediante cobrança de moradores da região em meu gabinete, e em virtude
de minha função de legislar e fiscalizar, ressalto que a capina e a limpeza
deste local é de suma importância para que possamos diminuir tudo que
contribua para fatores epidemiológicos em nosso município.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 10/04/2024 - 13:12:28
Processo: 1443/2024 às 10/04/2024 - 13:22:18

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000110421443

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000110421443
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000110421443